1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

10.01.2006 № _04_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2006 № _04_

г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района Сидоровой Т.И.

В соответствии с ходатайством администрации муниципального учреждения «Центральная районная больница Алатырского района»

п о с т а н о в л я ю:

за добросовестный труд в области здравоохранения наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района Сидорову Татьяну Ивановну, врача-диетолога муниципального учреждения «Центральная районная больница Алатырского района».

Глава администрации

   А.И. Блашенков